ประชุมครั้งที ่9/2568 เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2568 

- การออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.)
จำนวน 90,000,000.00 บาท (เก้าสิบล้านบาทถ้วน) ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.00 บาทต่อป ี

- การออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารออมสิน  จำนวน 150,000,000.00 บาท   
(หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.05 บาทต่อปี 

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติการออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  
(ธ.ก.ส.) จำนวน 90,000,000.00 บาท (เก้าสิบล้านบาทถ้วน) ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.00 บาทต่อปี และอนุมัติ
การออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารออมสิน จำนวน 150,000,000.00 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน)          
ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.05 บาทต่อปี ตามท่ีเสนอ  

๕.6  พิจารณาการทบทวนตั๋วสัญญาใช้เงินธนาคารออมสิน จำกัด ประจำปี 2568         
วงเงิน 800,000,000.00 บาท (แปดร้อยล้านบาทถ้วน)   
 มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติการทบทวนตั๋วสัญญาใช้เงินธนาคารออมสิน จำกัด ประจำปี 2568

[...]

ตามท่ีนำเสนอ 

6.4.2 นางนวลอนงค์ นรมาตย์ สมาชิกเลขท่ี 000774 สังกัดหน่วยงาน โรงพยาบาลยางชุมน้อย 

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติการให้เงินกู้เพ่ือปลดเปลื้องหนี้สินแก่นางนวลอนงค์  นรมาตย์ 
จำนวนไม่เกิน 4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

6.4.3 นางสาววิภาวี สีบุดดา สมาชิกเลขท่ี 003754 สังกัดหน่วยงาน โรงพยาบาลยางชุมน้อย 

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติการให้เงินกู้เพ่ือปลดเปลื้องหนี้สินแก่นางสาววิภาวี สีบุดดา ตามท่ีนำเสนอ